⁵⁵ Zie → BP 1180 p 433r 13 do 20-04-1396, Ludovicus Asinarius als knecht en bode van de Lombarden in Den Bosch en als houder van verschillende brieven

(do 24-06-1389) te betalen, op straffe van 2.

Jacobus Zelen Willelmus Vos filius quondam Egidii Vos et Henricus van der Bruggen promiserunt Philippo Jozollo XXV aude scilde ad Johannis proxime persolvendos pena II. Testes Emondus et Dordrecht datum dominica palmarum.

BP 1178 f 098v 02 ma 12-04-1389.

Andreas van Deijnssen verkocht aan Arnoldus Groet Aert, tbv Hubertus gnd van Moenle, ½ morgen, in Herpen, in een kamp gnd Gerijts Kijnder Kamp, tussen kvw Petrus gnd Gherijts enerzijds en Johannes Muijl anderzijds.

Andreas de Deijnssen dimidium juger situm in parochia de Herpen in campo dicto Gherijts Kijnder Camp inter hereditatem (dg: Petri Gerijts soen) liberorum quondam Petri dicti Gherijts ex uno et inter hereditatem Johannis Muijl ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Groet Aert ad opus Huberti dicti de (dg: Moelnere) #Moenle# promittens warandiam et obligationem deponere tamquam de vero (dg: allod) allodio. Testes Emondus et Dordrecht datum secunda post dominicam palmarum.

BP 1178 f 098v 03 ma 12-04-1389.

Arnoldus zvw Godefridus Heerkini droeg over aan zijn broer Gerardus jongere zvw voornoemde Godefridus de helft van de helft van een vleesbank in het vleeshuis in Den Bosch, welke helft van de bank voornoemde Arnoldus en zijn broer Gerardus verworven hadden van de gezusters Elisabeth en Heijlzoeta, dvw Thomas gnd van Loeven.

Arnoldus filius quondam Godefridi Heerkini medietatem ad se spectantem de medietate cuiusdam stalli (dg: dicti) vleeschbanc vulgaliter dicti siti in macello seu in domo carnificum in Busco quam medietatem dicti stalli dictus Arnoldus et Gerardus eius frater erga Elisabeth et Heijlzoetam sorores filias quondam Thome dicti de Loeven acquisiverant prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo suo fratri juniore filio dicti quondam Godefridi cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Willelmus et) testes datum ut supra.

BP 1178 f 098v 04 ma 12-04-1389.

Petrus gnd Goesswijns droeg over aan Gerardus jongere zvw voornoemde Godefridi Heerkini 1½ vleesbank uit 2½ vleesbank die Godefridus Heerkini had in het vleeshuis van Den Bosch, welke 1½ vleesbank voornoemde Petrus verworven had van voornoemde Godefridus Heerkini.

Petrus dictus Goesswijns unum et dimidium (dg: stallum) stallos dictos communiter vleeschbancken de duobus et dimidio stallis communiter vleeschbancken vocatis quos Godefridus Heerkini in macello de Busco habet situatos quos unum et dimidium stallos predictos dictus Petrus erga dictum Godefridum Heerkini acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo juniore filio dicti quondam Godefridi Heerkini cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.